Новополтавское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

тринадцатая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
__.04.2024                                                                                                            №___
с. Новополтава
О назначении публичных слушаний

 по проекту отчета об исполнении
 бюджета муниципального образования

сельское поселение Новополтавский

 сельсовет Ключевского района
Алтайского края  за 2023 год
В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования сельское поселение Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  в муниципальном образовании Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Новополтавский сельсовет  Ключевского  района Алтайского края за 2023  год на 16 мая 2024 года на  10 ч 30 мин. в администрации Новополтавского сельсовета (с. Новополтава, ул. Пролетарская, 1а, актовый зал).

2. Замечания и предложения по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края  за 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      год направляются для обобщения в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Новополтавский  сельсовет Ключевского района района Алтайского края  за 2023 год (с.Новополтава, ул.Пролетарская, 1а, администрация сельсовета, кабинет главы сельсовета).
           3.Создать комиссию по организации и проведению публичных  слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2023 год в составе:
      Вебер Л.З., глава сельсовета;

      Титов Н.Н., председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету;

     Танцурова И.А., секретарь администрации сельсовета..

          4. Обязанность по учету предложений оставляю за собой.
5. Опубликовать (обнародовать) решение в установленном законом порядке.
          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Н.Н.Титов)
Глава сельсовета                                                                                     Л.З.Вебер